

Vypracoval: Václav Janoušek	Odpovědný projektant: Václav Janoušek	Vedoucí projektant: Ing. František Kozubík	Paré:
Zakázkové číslo: 2024-502	Stupeň: DPS	Archivní číslo: 2024-502-DPS-F	
Investor: Masarykova univerzita Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno Místo stavby: (RMU) ŽEROTÍNOVO NÁM. 617/9, 601 77 BRNO			
Akce: REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY			
Objekt/část: F. VÝKAZY VÝMĚR			
Obsah: -		Datum: 11/2024	Číslo: F

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 2024 PD			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY	0,00	0,00	0,00	0,00	
1	FASÁDA BUDOVY – SOKLOVÁ ČÁST	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	FASÁDA BUDOVY – NÁROŽÍ	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	FASÁDA BUDOVY – PŘEDZAHŘÁDKA	0,00	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			0,00	
16	Přemístění výkopku	HSV			0,00	
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			0,00	
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			0,00	
6	Úpravy povrchu	HSV			0,00	
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	
65	Úpravy povrchů budov	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	

99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0,0

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	1	FASÁDA BUDOVY – SOKLOVÁ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu				0,00
1	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn dle spec.	m2	319,00000		0,00
		2.2 :				
		V : 47+46		93,00000		
		S : 84		84,00000		
		Z : 24+34		58,00000		
		J : 42+42		84,00000		
2	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	56,50000		0,00
		2.2 graffiti :				
		V : 15+23		38,00000		
		S : 3,5+1,5*2+1		7,50000		
		Z : 2		2,00000		
		J : 1,5*2+1*3+3		9,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
3	612441746R00	Tažená vápensádrová římsa s proved.kostry	m	1,40000		0,00
		2.3C : 0,7*2		1,40000		
4	622421721R00	Oprava vnější štukové omítky stěn, do 10 % plochy, stupeň složitosti II, ze suchých vápenných směsí	m2	319,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 319,00000		319,00000		
5	622421728R00	Oprava vnější štukové omítky stěn, do 80 % plochy, stupeň složitosti II, ze suchých vápenných směsí	m2	22,20000		0,00
		2.2 degr :				
		V : 0,5+0,7+1+1		3,20000		
		S : 0,5*3		1,50000		
		Z : 0,7+0,5*2		1,70000		
		J : 2+1+0,7+0,5*2		4,70000		
		Koeficient okolní plochy: 1		11,10000		
6	622471317RS4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, penetrace	m2	319,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 319,00000		319,00000		
7	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová dle spec.	m2	319,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 319,00000		319,00000		
8	622471328RT3	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 1 - 2	m2	319,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 319,00000		319,00000		
9	622474432R00	Omítka vnější vápenná	m2	1,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,50000		1,50000		
10	622474432RT1	Omítka vnější vápenná jádrová vápenná omítka, štuk	m2	13,50000		0,00
		OP : 3,5+6,8+1,1+0,5+1,6		13,50000		
11	938902123R00	Čištění ploch konstrukcí ocel. kartáči	m2	9,00000		0,00
		2.2 :				
		V : 2*1+0,5*2		3,00000		
		S : 0,5*2		1,00000		
		Z : 2*1		2,00000		
		J : 2*1+0,5*2		3,00000		
12	216904391R00x	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči a proškrábání spár	m2	22,20000		0,00
		Hodnota z bývalého odkazu. : 22,2		22,20000		
13	602032101R0X	Konsolidace povrchu	m2	319,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 319,00000		319,00000		

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	1	FASÁDA BUDOVY – SOKLOVÁ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				0,00
14	971052471R00x	Vybourání niky inž. sítí do pl. 1,5 m2	kus	6,00000		0,00
		2.3B :				
		V : 1		1,00000		
		S : 2		2,00000		
		Z : 2		2,00000		
		J : 1		1,00000		
Díl: 65		Úpravy povrchů budov				0,00
15	288119T10	Proškrábání a pročištění spar	m	124,32000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 124,32000		124,32000		
16	319211332RT1X	Fabion z malty v koutu, izolační stěrkovou hmotou dle spec. r.š. do 0,25m	m	124,32000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 124,32000		124,32000		
17	319211332RT4X	Těsnící stěrka fabionu/spáry v koutu vč.mat. dle spec, r.š. do 0,25m	m	124,32000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 124,32000		124,32000		
18	970231100R0X	Řezání cihelného zdiva a omítek hl. řezu do 100 mm pročištění drážky	m	124,32000		0,00
		2.1 (členitost koef 1,05) :				
		V : (18+18)*1,05		37,80000		
		S : (42*0,7)*1,05		30,87000		
		Z : 17*1,05		17,85000		
		J : (18+18)*1,05		37,80000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
19	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	142,08000		0,00
		2.2 :				
		V : (18+18)*1,2		43,20000		
		S : (42*0,7)*1,2		35,28000		
		Z : 17*1,2		20,40000		
		J : (18+18)*1,2		43,20000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
20	952901411R0X	Vyčištění ostatních objektů, ploch a ZS po ukončení prací	m2	208,50000		0,00
		2.2 :				
		V : 39*1,5		58,50000		
		S : 44*1,5		66,00000		
		Z : 17*1,5		25,50000		
		J : 39*1,5		58,50000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
21	966031314R00	Bourání říms cihel, tl. do 30 cm, vyložení do 25 cm	m	2,20000		0,00
		2.3C : 0,7*2+0,8		2,20000		
22	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	1,50000		0,00
		2.3C : 0,6*2,5		1,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,24704		0,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				0,00
24	622474412R00	Omítka vnější vápenná mlaých ploch	m2	10,56000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 35,20000*0,3		10,56000		

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	1	FASÁDA BUDOVY – SOKLOVÁ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	764510960R00	Oprava oplechování parapetů Cu,rš 400 mm	m	35,20000		0,00
		OO : 2,2*4*4		35,20000		
26	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,42743		0,00
Díl: 783		Nátěry				0,00
27	899713111R00	Bezpečnostní tabulky	kus	7,00000		0,00
		2.3B :				
		V : 1		1,00000		
		S : 2		2,00000		
		Z : 2		2,00000		
		J : 1		1,00000		
		V-trafo : 1		1,00000		
28	783103811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí oškrábáním	m2	39,94000		0,00
		2.3A :				
		V : 4*1,6+1,1*5+2,9*1		14,80000		
		S : 1,1*1+0,8*6+0,4*6		8,30000		
		Z : 0,4*4		1,60000		
		J : 0,8*10		8,00000		
		2.3B :				
		V : 0,7*1		0,70000		
		V-trafo : 1,2*2,2*1		2,64000		
		S : 0,5*2		1,00000		
		Z : 1,2*1+0,5*1		1,70000		
		J : 1,2*1		1,20000		
29	783108812R00	Chem. očištění ploch nátěru	m2	7,24000		0,00
		2.3B :				
		V : 0,7*1		0,70000		
		V-trafo : 1,2*2,2*1		2,64000		
		S : 0,5*2		1,00000		
		Z : 1,2*1+0,5*1		1,70000		
		J : 1,2*1		1,20000		
30	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním dočištění	m2	39,94000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 39,94000		39,94000		
31	783251017R00	Nátěr epoxidový kovových konstrukcí 1 vrstva dle spec.	m2	119,82000		0,00
		základní :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 39,94000		39,94000		
		Koeficient podkladní+krycí: 2		79,88000		
32	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	39,94000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 39,94000		39,94000		
33	783108814RT2x	Odstranění nátěrů - příplatek za členitost povrchu (lamely)	m2	39,94000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 39,94000		39,94000		
34	783904811R0X	Tmelení kovových konstrukcí	m2	39,94000		0,00
		OO: :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 39,94000		39,94000		
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
35	210000000R0X	Práce elektromontážní zaslepení a konzervace vedení instc nik dle spec.	kus	6,00000		0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	1	FASÁDA BUDOVY – SOKLOVÁ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	3,27337		0,00
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,27337		0,00
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,27337		0,00
39	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3,27337		0,00
40	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	19,64020		0,00
41	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	3,27337		0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
42	79900002010X	Zábor veřejného prostranství vč. poplatku, vyřízení, zajištění a související IČ po dobu prací	m2	139,00000		0,00

V : 39*1,0	39,00000
S : 44*1,0	44,00000
Z : 17*1,0	17,00000
J : 39*1,0	39,00000

43	900100001RAX	Provizorní ohraničení záboru a pracovních ploch ochranné oplocení po dobu výstavby (ZS)	100 m	1,55000		0,00
2.2 :						
V : (39+4)/100				0,43000		
S : (44+4)/100				0,48000		
Z : (17+4)/100				0,21000		
J : (39+4)/100				0,43000		

44	005121 R	Zařízení stavenišť	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
45	005211010R	Předání a převzetí stavenišť	Soubor	1,00000		0,00
46	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00
47	005241010R	Dokumentace skutečného provedení a výrobní dokumentace	Soubor	1,00000		0,00

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	2	FASÁDA BUDOVY – NÁROŽÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu				0,00
1	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn dle spec.	m2	40,50000		0,00
		2.2 :				
		S : 19,8		19,80000		
		Z : 20,7		20,70000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
2	622421748R00	Oprava vnější štukové omítky stěn, do 80 % plochy, stupeň složitosti IV, ze suchých vápenných směsí	m2	40,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 40,50000		40,50000		
3	622471317RS4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, penetrace	m2	40,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,50000		40,50000		
4	622471318RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová	m2	40,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,50000		40,50000		
5	622471329RT3	Nátěr stěn vnějších Antigraffiti, slož. 3 - 4	m2	40,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 40,50000		40,50000		
6	602032101R0X	Konsolidace povrchu	m2	40,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,50000		40,50000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
7	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	56,00000		0,00
		2.2 :				
		S : 8*3,5		28,00000		
		Z : 8*3,5		28,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
8	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	6,44000		0,00
		2*1,4*2,3		6,44000		
9	952901411R0X	Vyčištění ostatních objektů, ploch a ZS po ukončení prací	m2	56,00000		0,00
		2.2 :				
		S : 8*3,5		28,00000		
		Z : 8*3,5		28,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,53932		0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
11	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,00041		0,00
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00041		0,00
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00041		0,00
14	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,00041		0,00
15	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,00243		0,00
16	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsí suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	0,00041		0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
17	79900002010X	Zábor veřejného prostranství vč. poplatku, vyřízení, zajištění a související IC po dobu prací	m2	56,00000		0,00
		S : 8*3,5		28,00000		
		Z : 8*3,5		28,00000		
18	900100001RAX	Provizorní ohraničení záboru a pracovních ploch ochranné oplocení po dobu výstavby (ZS)	100 m	0,24000		0,00
		2.2 :				

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	2	FASÁDA BUDOVY – NÁROŽÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S : (8+4)/100		0,12000		
		Z : (8+4)/100		0,12000		
19	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	3	FASÁDA BUDOVY – PŘEDZAHŘÁDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	32,83200		0,00
		2.4 :				
		V : 11,9*1,2*0,8		11,42400		
		JV : (3,2*2+6,1)*1,2*0,8		12,00000		
		J : 9,8*1,2*0,8		9,40800		
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	12,31200		0,00
		2.4 :				
		V : 11,9*1,2*0,3		4,28400		
		JV : (3,2*2+6,1)*1,2*0,3		4,50000		
		J : 9,8*1,2*0,3		3,52800		
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	20,52000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 32,83200		32,83200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31200*-1		-12,31200		
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	12,31200		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31200		12,31200		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m mezideponie	m3	20,52000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,52000*0,5		10,26000		
		Koeficient zpět z mezideponie: 1		10,26000		
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	73,87200		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,31200*6		73,87200		
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,52000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,52000		20,52000		
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	12,31200		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31200		12,31200		
9	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	12,31200		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31200		12,31200		
10	121103111R00x	Skrývka kačírku ručně včetně podkladní folie	m3	1,71000		0,00
		2.4 :				
		V : 11,9*1,0*0,05		0,59500		
		JV : (3,2*2+6,1)*1,0*0,05		0,62500		
		J : 9,8*1,0*0,05		0,49000		
11	181006113R00x	Rozprostření kačírku včetně podkladní folie	m2	34,20000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,71000*20		34,20000		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				0,00
12	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože vč. spojek, záslepek a pomocných prvků	m	41,76000		0,00
		2.4 :				
		V : 11,9+1,4		13,30000		
		JV : (3,2*2+6,1)+1,4*2		15,30000		
		J : 9,8*1,2+1,4		13,16000		
13	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	78,66000		0,00
		2.4 :				
		V : 11,9*2,3		27,37000		
		JV : (3,2*2+6,1)*2,3		28,75000		
		J : 9,8*2,3		22,54000		
14	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, vč. uchycení	m2	78,66000		0,00

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	3	FASÁDA BUDOVY – PŘEDZAHŘÁDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 78,66000		78,66000		
15	711823121RT1	Montáž nopové fólie svisle bez dodávky fólie, vč. ukončovací lišty	m2	102,60000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 68,40000		68,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 34,20000		34,20000		
16	28323130R	Fólie nopová PE-HD, s PP geotextilií	m2	68,40000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 34,20000*2		68,40000		
17	28323132R	Fólie nopová PE-HD	m2	34,20000		0,00
		2.4 :				
		V : 11,9		11,90000		
		JV : (3,2*2+6,1)		12,50000		
		J : 9,8		9,80000		
Díl: 16		Přemístění výkopku				0,00
18	289971232R00	Zřízení vrstvy z geotextilie místní mezideponie	m2	30,00000		0,00
		15*2		30,00000		
19	288131T10	Zakrytí konstrukcí fólie+páska, kotvení a upevnění	m2	30,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 30,00000		30,00000		
20	67352005R	Geotextilie netkaná 400 g/m2	m2	36,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 30,00000*1,2		36,00000		
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				0,00
21	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	78,00000		0,00
		26*3		78,00000		
22	184102112R00	Výsadba dřevin a keřů drobných s balem	kus	25,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 6,00000		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 7,00000		7,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 8,00000		8,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 4,00000		4,00000		
23	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	4,50000		0,00
		1,5*3*0,5*2		4,50000		
24	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	4,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 4,50000		4,50000		
25	713191100RT9	Položení separační zahradní fólie včetně dodávky	m2	34,00000		0,00
		34*1		34,00000		
26	02610017Rx1	Hortenzie velkolistá	kus	6,00000		0,00
		6		6,00000		
27	02610017Rx2	Buxus	kus	7,00000		0,00
		7		7,00000		
28	02610017Rx3	Tis	kus	8,00000		0,00
		8		8,00000		
29	02610017Rx4	Okrasná travina	kus	4,00000		0,00
		4		4,00000		
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				0,00
30	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva	m2	57,84000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 57,84000		57,84000		
31	622901110R00	Očištění po opravách,spárovaných ploch	m2	57,84000		0,00
		2.4 :				
		V : 17,1*1,2		20,52000		

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	3	FASÁDA BUDOVY – PŘEDZAHŘÁDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		J : (6,5+9,8)*1,2		19,56000		
		JV : (8,4+2*3,2)*1,2		17,76000		
32	627452111RT1	Spárování maltou MV zapuštěné rovné, zdí z cihel vápennou maltou	m2	57,84000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 57,84000		57,84000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				0,00
33	216904111R00	Očištění tlakovou vodou kamené plochy	m2	62,66000		0,00
		2.B :				
		V : 17,1*1,3		22,23000		
		J : (6,5+9,8)*1,3		21,19000		
		JV : (8,4+2*3,2)*1,3		19,24000		
34	622902110R00	Očištění po opravách,kamenných říms	m2	62,66000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 62,66000		62,66000		
35	627452111R00x	Spárování maltou kamenných bloků, úprava styčných	m2	62,66000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 62,66000		62,66000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
36	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn dle spec.	m2	36,50000		0,00
		2.2 :				
		V : 11,9		11,90000		
		J : 3,2*2+6,1+0,4*2		13,30000		
		JV : 11,3		11,30000		
37	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MV, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	57,84000		0,00
		OO :				
		V : 17,1*1,2		20,52000		
		J : (6,5+9,8)*1,2		19,56000		
		JV : (8,4+2*3,2)*1,2		17,76000		
38	622471317RS4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, penetrace	m2	36,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 36,50000		36,50000		
39	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová dle spec.	m2	36,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 36,50000		36,50000		
40	622471328RT3	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 1 - 2	m2	36,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 36,50000		36,50000		
41	622474412RT1	Omítka vnější vápenná štuková, složitost 1 - 2 vápenný postřik, jádrová vápenná omítka, štuk	m2	36,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 36,50000		36,50000		
42	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	36,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 36,50000		36,50000		
43	216904391R00x	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči a proškrábání spár	m2	36,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 36,50000		36,50000		
44	602032101R0X	Konsolidace povrchu	m2	36,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 36,50000		36,50000		
Díl: 65		Úpravy povrchů budov				0,00
45	288119T10	Proškrábání a pročištění spár	m	49,10000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 49,10000		49,10000		
46	319211332RT1X	Fabion z malty v koutu, izolační stěrkovou hmotou dle spec. r.š. do 0,25m	m	49,10000		0,00

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	3	FASÁDA BUDOVY – PŘEDZAHŘÁDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 49,10000		49,10000		
47	319211332RT4X	Těsnící stěrka fabionu/spáry v koutu vč.mat. dle spec, r.š. do 0,25m	m	49,10000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 49,10000		49,10000		
48	974051212R00X	Tvarování a provedení drážky	m	49,10000		0,00
		2.1 :				
		V : 17,1		17,10000		
		J : 6,5+9,8+2*0,45		17,20000		
		JV : 8,4+2*3,2		14,80000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						0,00
49	952901411R0X	Vyčištění ostatních objektů, ploch a ZS po ukončení prací	m2	69,30000		0,00
		2.2 :				
		V : 11,9*1,5		17,85000		
		J : 23*1,5		34,50000		
		JV : 11,3*1,5		16,95000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00
50	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,13292		0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						0,00
51	338171123R00x	Osazení plotového prvků s napojením a úpravou výplně atyp. hrot oplocení	kus	6,00000		0,00
		2.5D : 6		6,00000		
52	592315011Rx	Hrot plotový ocelový - atyp/replika	kus	6,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 6,00000		6,00000		
Díl: 783 Nátěry						0,00
53	783103811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí oškrábáním	m2	96,52000		0,00
		2.3B :				
		V : 1,5*2+0,7		3,70000		
		J : 3,5		3,50000		
		2.5 :				
		V : 11,9*2		23,80000		
		J : 23*2		46,00000		
		JV : 3,2*2*2+8,4*0,8		19,52000		
54	783108812R00	Chem. očištění ploch nátěru	m2	67,56400		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 96,52000*0,7		67,56400		
55	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním dočištění	m2	96,52000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 96,52000		96,52000		
56	783251017R00	Nátěr epoxidový kovových konstrukcí 1 vrstva dle spec.	m2	289,56000		0,00
		základní :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 96,52000		96,52000		
		Koeficient podkladní+krycí: 2		193,04000		
57	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	96,52000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 96,52000		96,52000		
58	783108814RT2x	Odstranění nátěrů - příplatek za členitost povrchu	m2	96,52000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 96,52000		96,52000		
59	783904811R0X	Tmelení kovových konstrukcí	m2	96,52000		0,00
		OO: :				

Položkový rozpočet

S:	2024	PD
O:	502-DPS	REKTORÁT MU – OPRAVA SOKLU BUDOVY
R:	3	FASÁDA BUDOVY – PŘEDZAHŘÁDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 96,52000

96,52000

Díl: M21	Elektromontáže					0,00
60	210000000R0X	Práce elektromontážní zaslepení a konzervace vedení instc nik dle spec.	kus	1,00000		0,00

1

1,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
61	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	2,70395		0,00
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,70395		0,00
63	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,70395		0,00
64	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,70395		0,00
65	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	16,22371		0,00
66	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	2,70395		0,00

Díl: VN	Vedlejší náklady					0,00
67	79900002010X	Zábor veřejného prostranství vč. poplatku, vyřízení, zajištění a související IČ po dobu prací	m2	74,55000		0,00

V : 11,9*1,5

17,85000

J : 23*1,5

34,50000

JV : (3,2*2+8,4)*1,5

22,20000

68	900100001RAX	Provizorní ohraničení záboru a pracovních ploch ochranné oplocení po dobu výstavby (ZS)	100 m	0,99400		0,00
----	--------------	---	-------	---------	--	------

V : 11,9*2/100

0,23800

J : 23*2/100

0,46000

JV : (3,2*2*2+8,4*2)/100

0,29600

69	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
70	005122 R	Provozní vlivy - stížené podmínky a zajištění prací s prostorovým omezením především výkopů lokální deponie zeminy	Soubor	1,00000		0,00

Díl: ON	Ostatní náklady					0,00
----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------

71	004111020Rx	Vypracování historického průzkumu nátěrů kovových konstrukcí	Soubor	1,00000		0,00
----	-------------	--	--------	---------	--	------

2.5 : 1

1,00000

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání